
 

 

    

 

 

                                                 ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE SALERNO VICINANZA 

                                              Corso V. Emanuele.-84123 Salerno - Tel.089 226493 Fax:  089 2571223 

                                                    Cod. Mec.: SAIC8A800L 

                                             e-mail:  saic8a800l@istruzione.it    C.. F. 95146430657 

                                                    Sito  WEB: www.icvicinanza.gov.it 
                                            Codice Univoco Ufficio  UFF6YA                                                                                                              

 

Al sito Web  

Amministrazione Trasparente 

Albo online 

Agli atti 
 

 

OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE CANDIDATURE n. 1 

COLLAUDATORE per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole – di cui all’Avviso pubblico 

prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 

- Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici” 

Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-353 

CUP: F59J21006290006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO I Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 relativo l’avviso pubblico Fondi Strutturali 

Europei prot. n.AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole. Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 – Fondo Europeo di 

Sviluppo Nazionale” (FESR) – REACT EU – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione; 

VISTA    la nota Autorizzazione progetto, M.I. Prot. AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021; 

VISTO    il Decreto di assunzione in bilancio esercizio finanziario 2022 prot. n. 597 del 20-01-2022; 

PRESO ATTO  che il progetto CODICE: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-666 - TITOLO: “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”, prevede l’acquisto di beni 

strumentali e servizi connessi; 

CONSIDERATO  che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario reperire e selezionare 

personale esperto, interno o esterno all’istituzione scolastica, per attività di Collaudo; 

VISTO   il Regolamento sulle attività negoziali ai sensi del D.I. 28 agosto 2018; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. nelle quali vengono proposti ed approvati i criteri attuativi per 

la selezione del Collaudatore; 

VISTA  la Determina avvio per la selezione di n. 1 esperto collaudatore PON-FERS Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 13.1.1A-FESRPON- CA-2021-

353 prot. n. 4674 del 27-06-2022; 

VISTO  l’Avviso di selezione di n. 1 esperto collaudatore PON-FERS Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-353 prot. n. 

4680 del 27-06-2022; 

VISTA  la necessità di procedere alla valutazione delle istanze pervenute; 

 

http://www.icvicinanza.gov.it/




 

 

RITENUTO  di dover procedere alla nomina di una Commissione per la valutazione delle istanze 

pervenute di un esperto interno/esterno come COLLAUDATORE; 

ACCERTATA  la piena disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato; 

 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

 

DECRETA 

 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute, per la procedura in premessa è così 

costituita: 

 Dirigente Scolastico Dott.ssa Sabrina Rega - Presidente 

 DSGA Dott.ssa Marta Sanchez – Commissario  

 AA Sig. Dante Chiariello – Segretario verbalizzante   

 

I lavori della commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione, mediante comparazione e 

valutazione delle istanze presentate 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la formazione della 

relativa graduatoria. 

La commissione è convocata il giorno 22/07/2022 alle ore 10.45 presso l’ufficio di Presidenza dell’IC 

SALERNO VICINANZA. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo on line e al sito web dell’istituto all’indirizzo Amministrazione 

trasparente. 

 

 

 

 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico  

Dr.ssa Sabrina Rega 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2022-07-22T10:40:03+0200




